COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA "TRONBANACAÑA S.A. "

Constituida el 21 de Junio del 2006, Aprobada Mediante Resolución # 06 .C. DIC.337

El 27 de Junio del 2006, e Inscrita en el Reg. Merc. #9 Dir.: La Troncal, Av. Alfonso Andrade y Héroes de Verdeloma. Telf.: 099117538 - 091044275.

La Troncal, 23 de Mayo del 2011

Dr. SANTIAGO JARAMILLO MALO. INTENDENTE DE CONPAÑIAS DEL AUSTRO. En su despacho.



De mis Consideraciones:

La Compañía de Transportes de Carga Pesada TRONBANACAÑA S.A. comunica que el día 23 de Mayo del 2011, se ha registrado la siguiente cesión en el Libro de Acciones y Accionistas:

	CEDENTE	CESIONARIA	
Nombres:	Julio Raúl	Félix Antonio	
Apellidos:	Campoverde González	Vicuña Guamán	
C. I. o RUC:	0300518800	0300075678	
Nacionalidad:	Ecuatoriana	Ecuatoriana	
Nro. de Acciones:	15	15	
Valor por cada Acción:	Un dólar	Un dólar	
Tipo de Inversión:	Nacional		

Particular que informo para los fines de Ley, dando cumplimiento así a lo que ordenan los Artículos 21 y 189 de la Ley de Compañías.

Atentamente.

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA

TRONBANACAÑA S.A. R.U.C. 0391006105001

Srta. Rosa Linda Calle González. GERENTE DE TRONBANACAÑA S.A.